
 

Решение  
Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Об утверждении состава  Молодежного парламента  

третьего созыва при районном Совете депутатов  

муниципального образования   «Сарапульский район»  

 

Рассмотрев предложение Председателя Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» Совет депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» р е ш а е т: 

 

Утвердить состав Молодежного парламента при районном Совете депутатов 

муниципального образования   «Сарапульский район» в  количестве 26 человек: 

 

1. Пономарева Яна Владимировна 

2. Харина Ксения Юрьевна 

3. Глухова Ксения Викторовна 

4. Шергина Василина Александровна 

5. Булгучев Тимур Исаевич 

6. Ложкина Ксения Дмитриевна 

7. Богданова Наталья Михайловна 

8. Акмалетдинов Ренат Шамилевич 

9. Ердуганова Марина Валерьевна 

10. Беляева Анна Ивановна 

11. Мерзлякова Татьяна Сергеевна 

12. Красноперова Ксения Андреевна 

13. Касаткина Алина Ивановна 

14. Черных Вера Павловна 

15. Шилов Павел Николаевич 

16. Чубуков Алексей Александрович 

17. Бердова Юлия Михайловна 

18. Банникова Оксана Расимовна 

19. Гимазов Илгиз Фаритович 

20. Терешин Алексей Геннадьевич 

21. Смирнов Павел Анатольевич 

22. Коробейников Александр Александрович 

23. Каримов Айдар Илдарович 

24. Антропов Михаил Николаевич 

25. Шараборин Андрей Николаевич 

26. Глухова Татьяна Сергеевна 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район»     Л.П. Шеронова 

 

с. Сигаево 

14 декабря 2017г. 

№  83/4 



 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

 

 

На основании Статьи 1 Регламента Молодежного парламента при Совете депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» и на основании Статьи 3 

Положения Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» был сформирован состав Молодежного 

парламента в составе 26 человек представителей муниципальных образований-

поселений, предприятий, общественных организаций и объединений. Просим вас 

утвердить состав Молодежного парламента при районном Совете депутатов 

муниципального образования   «Сарапульский район» в  количестве 26 человек. 

 


